
　なお、電話番号およびFAX番号の変更はございません

本店・東京支店移転のご案内

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

　さて　この度本店および東京支店を下記のとおり移転することとな

りました

　今後とも何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

　まずは略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上

げます

敬　具

２０２２年４月吉日

記

1. 移転先住所 〒104-0033  東京都中央区新川二丁目２７番１号
　　　　　　　　　　　　 東京住友ツインビルディング東館１８階

2. 業務開始日 ２０２２年５月２日（月）

3. ご 案 内 図 

新大橋通り

至日本橋

至永代橋

亀島川

茅場町駅1番出口

八丁堀駅
B4出口

永
代
通
り

高
橋

八
重
洲
通
り 明

正
通
り

中
央
大
橋

リ
バ
ー
通
り

亀
島
橋

霊
岸
橋

新
亀
島
橋

南高橋

鍛治橋通り

鉄砲
洲通
り

越前掘
公園

隅田川

東館

西
館

東京住友ツイン
ビルディング

至
築
地

至
水
天
宮

代表取締役社長　雨　宮　幸　藏


